El lugar de ejecución del contrato será en los municipios de Lorica, Planeta Rica, Sahagún, 
Canalete, Los córdobas y Montería – Córdoba 

4. ANÁLISIS DEL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para la presente contratación será de CUARENTA Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS 
SETENTA MIL PESOS MCTE ($48.270.000), será cancelado previa presentación de cuenta para pago. 

A efectos de estimar el presupuesto del presente proceso de selección, el área solicitante, adelantó 
cotizaciones con varias empresas del sector, en donde se estimó que el mínimo valor cotizado para tramitar 
la presente solicitud es de El presupuesto oficial para el presente contrato será de CUARENTA Y OCHO 
MILLONES DOSCIENTOS SETENTA MIL PESOS MCTE ($48.270.000), por ser el menor valor cotizado tal 
como se evidencia a continuación. 

Descripción 
Prestación de servicios de transporte desde 
hasta las diferentes rutas comprendidas 
entre los municipios de Montería- Lorica- 
Lorica- Montería-Montería Planeta Rica-